2.1.2. Kırkgöz Han (634-644/1236-1246)

Yeri:

Evdir Han’dan sonra Antalya-Burdur istikametindeki ikinci menzil Kırkgöz Han’dır. Kırkgöz
Han, Antalya-Burdur yolu üzerinde Döşemealtı ilçesi Bıyıklı köyü sınırları içinde karayolun-
dan yaklaşık 300 m kadar içeride yer almaktadır. Burdur istikametinde Antalya’ya yaklaşık 30
km.

ça yakın bir mevkide bulunmaktadır. Çekül Vakfı’nın İpek Yolu Kültür Yolu Haritası’nda yeri
işaretlenmiştir.

2.2.3. Alara Han (627/1230)

Antalya’dan çıkışta Alanya istikametine doğru üçüncü menzil Alara Han’dır.

Yeri:

Alara Han, Antalya’nın 115 km. doğusunda Alanya’nın 37 km batısında, Manavgat’a 30 km
mesafede Antalya-Alanya karayolunun takriben 104. kilometresinden sola ayrılan yolun 8.

Kitabenin Türkçesi şöyledir: “… En büyük (sultan), Sultanların büyük sultanı, milletlerin haki-
miyetlerini elinde tutan, gerçek sultan, Arap ve Acem sultanlarının efendisi, ülkeler fetheden,
karanın ve denizin, Rum’un, Şam’ın, Ermenistan’ın ve Freng’in hükümdarı, din ve dünyasını
ulusu, emîru’l-mü’minînin bürhanı Kılıç Arslan oğlu Keybûbâd Tarih sene: 627 (1230) yılında
(emretti).”
Kuzey-doğu cephesindeki basık kemerli kapı açıklığının üzerine yerleştirilmiş altı satırlık
kitâbesinde 629 H. (1231) yılında I. Alaaddin Keykubad tarafından yaptırıldığı yazılmaktadır.

Resim 11: Alara Han’ın Kitâbesi (https://www.kulturportali.gov.tr)